decollationis Sancti Iohannis Baptis/te, beatorum Petri et Pauli apostolorum et 

omnium apostolorum et euangelistorum, Sanctorum Stephani, Laurentii, 

Uincentii, Martin, Martin, Nicol[ay, Gr]egorii, Augustini, Ambrosii, Ieromini 

confesorum, Sanctarum Ma/42rie Magdalene, Katherine, Margarite, Cecilie, 

Lucie, Agathe, Agnetis, Brigide et undecim millium virginum in comemoratione 

om[nium] sanctorum et animarum. Et per octabas dictarum festiuitatum octabas / 

habentium singulisque diebus dominicis causa deuotionis, orationis, 

peregrinationis accesserint seu qui missis predicationibus matutini [...]pis aut aliis 

quibuscumque diuinis officiis ibidem interfuerint / aut corpus Christi uel oleum 
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Sanctum cum infirmis portentur secuti fuerint seu in serotina pulsatione campane 

secundum modum curie romane flexis genibus ter aue Maria dixerint necnon /45 

qui ad fabricam luminaria et ornamenta aut quauis alia dicte ecclesie neccessaria 

manus porrexerint adintrices uel qui in eorum testamentis aut extra aurum, 

argentum, vestimentum aut aliud aliquos / caritatiuum subsidium dicte ecclesie 

donauerit uel legauerit aut donari uel legari procurauerit aut ad separationem 

ipsius ecclesie uel eius poutis suas pias helemosinas aut grata pietatis subsidia / 

begnine erogauerint aut lignum seu lapides in subsidium eiusdem poutis detulerint 

quotienscumque quandocumque et qualicumque premissa uel aliquod 

premissorum detulerint de omnipotentis Dei misericor/48 dia et beatorum Petri et 

Pauli apostolorum eius auctem confissi singuli uestrum quadraginta dies 

indulgentiarum de immunitatis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus 

dum modo diocesani voluntas ad id acces/serit et consensus in cuius rei 

testimonium presentes literas sigillorum nostrorum iussimus appensione muniri. 

Datum Auinion, decimo tercio, mensis aprilis, anno Domini millessimo 

tricentessimo tricessimo quarto et / pontificatus domini Iohannis, diuina 

prouidentia Pape vicessimi secundi, anno decimo octauo. 

125 

1335, agosto, 30, miércoles. Palencia. 

Carta de compromiso entre Nuño Díaz, abad de Santa María de Husillos, 

con Garci Abad, clérigo de Santa María, y Alfonso Pérez, clérigo de San Juan, 

ambas iglesias de Paredes de Nava, por sí y en nombre de los clérigos de las 

iglesias de Paredes, por la que nombran como juez árbitro en el pleito que 

mantienen por los diezmos de Villaudilla, a Pedro Martínez, abad de Hérmedes.